学生団体顧問解嘱願

年   月   日提出

芝浦工業大学長 殿

                                         学生団体名：                     部
                     学 籍 番 号     ：

代表者氏名：

  標記の件について、下記理由のため、部の顧問である     氏を顧問の業務から

解嘱していただきたくお願いいたします。なお、この件については氏も了承済みです。

理由

   以上